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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

Nr._________ prot.                                                                                      Vlorë, më ________ 2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

Për: [Shoqëria “SHKËLQIMI 07” me NIPT K68121808W, adresa: Rruga nacionale "Ballsh 

Fier", zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, Fshati Belishovë, Qender - Mallakastër] 

 

*** 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95172-05-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikualifikim urban në Njësinë Administrative Qendër (Nartë 

+ Sherishtë)”  

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [------------------] [------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Shoqëria “SHKËLQIMI 07”                             K68121808W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 5,000,000 (pesë milionë) lekë pa tvsh 

 

2.  Shoqëria “K.M.K ” shpk                   L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 6,188,600 (gjashtë milionë e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh 

 

3.  Shoqëria “AVDULI”                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 6,228,090 (gjashtë milionë e dyqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

4.  B.O.E “SARDO” & “BEQIRI“                           K13120402W + J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,314,108 (shtatë milionë e treqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e tetë) lekë pa tvsh 

 

5.  B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION”       K23013401A+ K6162500I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,392,000 (shtatë milionë e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

6.  Shoqëria “ASI-2A CO”                              K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,583,972 (shtatë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh 
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7.  B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII”                 K17016202S+ K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 7,987,380 (shtatë milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh 
 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1.  Shoqëria “AVDULI”                              J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

2.  B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION”         K23013401A+ K6162500I 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

 

3.  Shoqëria “ASI-2A CO”                              K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

4.  B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII”      K17016202S+ K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Shoqëria "AVDULI" shpk    

- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”Avduli” shpk nuk është për “Grumbullim 

dhe transport i mbetjeve nga ndërtimet ose prishjet", por për mbetje urbane 

 

2. B.O.E “GENERAL BETON”&”ED KONSTRUKSION” shpk  

- licenca kategoria III.2.B e paraqitur nga shoqëria ”ED KONSTRUKSION” shpk nuk është 

për “Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ndertimet ose prishjet", por për mbetje 

urbane 

 

3. Shoqëria “ASI-2A CO” shpk    

- Kontrata e punës e arkitektit ka përfunduar afati në datë 29.01.2021 

- Deklarata me objekt qe ne rast se shpallet fitues, ne fazen e zbatimit te punimeve, do te 

paraqese paraprakisht per miratim prane Autoritetit Kontraktor dhe Mbikqyresit 

moster/model mostre per zerat 6,7,8,9,11,12,13,14 20, 21 i perket një tjetër objekti 

prokurimi 

- Kamionit me kapacitet mbajtes dhe veteshkarkues deri 5 Ton me targa AA023IY, i ka  

përfunduar dokumentacioni në datë 20.04.2021. 

- Nuk ka paraqitur vertetim se i ka shlyer taksat vendore per vitin 2020 ne cdo vend te 

ushtrimit te aktivitetit. 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion që të provojë se disponon një autobot. Fatura tatimore e 

paraqitur nuk është e mjaftueshme dhe në përputhje me kriteret e kualifikimit, pasi është 

mjete që shënohet në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin 

e mjetit. 

 

4. B.O.E “BALILI KONSTRUKSION”&”LIQENI VII” shpk  

- B.O.E nuk kanë kryer sigurimin e ofertës referuar Neni 83 te Ligjit Nr. 162/2020 “Për 

Prokurimin Publik” sipas shtojces 7/1 
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- Shoqëria “BALILI KONSTRUKSION” nuk ka paraqitur kopje të vërtetuar të bilancit, te 

vitit 2020 të konfirmuar pranë autoriteteve përkatëse, si dhe Deklaratë mbi përmbushjen e 

specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SHKËLQIMI 07” me 

NIPT K68121808W, adresa: Rruga nacionale "Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 numer 

pasurie 186/7, Fshati Belishovë, Qender - Mallakastër] se oferta e paraqitur, me një vlerë 

5,000,000 (pesë milionë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga: ”Osman 

Haxhiu”, Njësia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [---------------------------------],sic parashikohet në nenin 97 të ligjit nr.162 datë 

23.12.2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.06.2021 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
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